Eg?gggsiie Rzeczpospolita Unia Europejska -
Infrastsuktura i Srodowisko - Polska Fundusz Spsjnosci

Znak postepowania: WKD10c-27-14/2021

Grodzisk Mazowiecki, dnia 26 pazdziernika 2021 r.
Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wykonanie robét budowlanych obejmujacych budowe, przebudowe i rozbudowe linii kolejowej nr 47
w zakresie dobudowy drugiego toru wraz z infrastruktura towarzyszaca, w ramach zadania: ,Modernizacja
infrastruktury kolejowej linii WKD — poprzez budowe drugiego toru linii kolejowej nr 47 od Podkowy Le$nej
do Grodziska Mazowieckiego”.

Zamawiajgcy — Warszawska Kolej Dojazdowa sp. z 0. 0. z siedzibg w Grodzisku Mazowieckim, dziatajac na
podstawie art. 135 ust. 8 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz.U. z 2021,
poz. 1129 z pdzn.zm), dalej zwanej ,ustawg Pzp®, przekazuje tre$¢ zapytan, ktére wptynely po terminie, o ktérym mowa
w art. 135 ust. 2 ustawy Pzp wraz z wyjasnieniami tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej: ,SWZ").

(KONTYNUACJA NUMERACJI PYTAN | ODPOWIEDZI)

Pytanie nr 688:

Dotyczy: koszt wylaczen napiecia sieci trakcyjne;.

Celem doprecyzowania odpowiedzi na pytanie nr 616, prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie koszty wylaczen napiecia sieci
trakcyjnej ponosi Zamawiajgcy.

Odpowiedz nr 688:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 689:
Dotyczy: odpowiedzi na pytanie nr 579

Odpowiedz nr 579:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze. Zbiornik szambo naleZy zamulié kruszywem zgodnie z STWIORB P03.02.01.

W zalgczeniu do niniejszych odpowiedzi uzupelniony Przedmiar Robét nr 02 o poz. 2.20 i 2.21 oraz zmodyfikowany
STWIORB P03.02.01.

Pozycje przedmiaru rob6t nr 02 wygladajg nastepujaco:

2,20 7.01.07 Montaz rozjazdu Rz4 49E1 1:9-300 kpl 1
2,21 T.01.07 MontaZ rozjazdu Rkpd 49E1 1:8-190 kpl 1
Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz nr 689:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze powyzsze stanowi omyike pisarska,
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje sprostowania odpowiedzi udzielonej w dniu 15 pazdziernika 2021 r.
(sprostowanie zostato 0znaczone kolorem czerwonym):
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Pytanie nr 579:
Czy w ramach inwestycji nalezy przewidzie¢ likwidacje zbiornika "szambo" w miejscu wiaczenia 212,
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Odpowiedz nr 579:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze. Zbiornik na szambo nalezy zamuli¢ kruszywem zgodnie z STWIORB | Sieci i instalacje
sanitarne — cze$¢ ,Budowa kanalizacji sanitarnej” {od strony 30 do 41).

W zalgczeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiajacy przedkiada uzupetniony Przedmiar Robdt nr 12 o poz. 12.20 i 12.21
oraz zmodyfikowany STWIORB |.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze STWIORB | oraz uzupetniony Przedmiar Robét nr 12 stanowity zataczniki do odpowiedzi
zdnia 15.10.2021 r.

W pozostalym zakresie postanowienia SWZ nie ulegaja zmianie. WIELOOSOBOWE
pozostaly P gaia SAMODZIELNE STANOWISKQ
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